
刃物とキッチングッズのサンクラフト

日本製の確かな品質と機能性や作業性を追求した美しいフォルム。柄に使われ
ているのは天然のウォールナット材。優しい質感とステンレスの輝きがインテリ
アとしての存在感を放ち、キッチンに高級感をプラスします。
さらに基本のツールに加え、サービングウエアも充実。ダイニングなどの食卓
シーンを美しく演出します。

天然木と重厚感のある金属の輝き

企画書WT202104

ウォールナットは割れにくく、非常に加工性の良い
木です。表面が特有の艶のある美しい濃い茶色の
ため、見た目も美しい木材です。耐久性にも優れ
ており、虫の被害も受けにくいと言われています。
世界的な銘木で、家具の材料としては特に評価さ
れています。家具材や彫刻、化粧単板としても重
宝されています。

つなぎめのない一体加工で衛生的です。

食卓を美しく演出する小物も充実しています。

※写真はイメージです。

○ウォールナット材について

（ウッディタイム）



刃物とキッチングッズのサンクラフト

（ウッディタイム）商品一覧

企画書WT202104

■材質/金属部：18-8ス
テンレススチール、
口金・フック・尻金：
真鍮にクロームメッ
キ、柄部：天然木にウ
レタン塗装
■寸法/約
295×80×68mm
■重量/ 約96g
■容量/ 約70cc

WT-01 お玉（中） 
Ladle (M)

■材質/金属部：18-8ス
テンレススチール、
口金・フック・尻金：
真鍮にクロームメッ
キ、柄部：天然木にウ
レタン塗装
■寸法/約
285×70×63mm
■重量/ 約84g
■容量/ 約40cc

WT-02 お玉（小） 
Ladle (S)

■材質/金属部：18-8ス
テンレススチール、
口金・フック・尻金：
真鍮にクロームメッ
キ、柄部：天然木にウ
レタン塗装
■寸法/約
290×90×57mm
■重量/ 約84g
■容量/ 約50cc

WT-03 横レードル
Gravy Ladle

■材質/金属部：18-8ス
テンレススチール、
口金・フック・尻金：
真鍮にクロームメッ
キ、柄部：天然木にウ
レタン塗装
■寸法/約
310×70×45mm
■重量/ 約82g

WT-04 ターナー穴あき
Slotted Turner

■材質/金属部：18-8ス
テンレススチール、
口金・フック・尻金：
真鍮にクロームメッ
キ、柄部：天然木にウ
レタン塗装
■寸法/約
315×80×18mm
■重量/ 約77g

WT-05 バタービーター 
Beater

■材質/網・枠・シャン
ク：18-8ステンレス
スチール、口金・フッ
ク・尻金：真鍮にク
ロームメッキ、柄部：
天然木にウレタン塗
装
■寸法/約
280×90×80mm
■重量/約82g

WT-06 かす揚げ 
Scum Strainer (Regular Mesh)

■材質/網・枠・シャン
ク：18-8ステンレスス
チール、口金・フック・
尻金：真鍮にクロー
ムメッキ、柄部：天然
木にウレタン塗装

■寸法/約
280×90×80mm
■重量/約75g

WT-07 あく取り
Scum Strainer (Fine Mesh)

■材質/金属部：ステン
レススチール、口金・
フック・尻金：真鍮に
クロームメッキ、柄
部：天然木にウレタ
ン塗装
■寸法/約
290×70×70mm
■重量/約57g

WT-08 泡立て
Whisk

■お玉：ポリプロピレン
（フッ素入）（耐熱温度
110℃）、シャンク：18-8ス
テンレススチール、口金・
フック・尻金：真鍮にク
ロームメッキ、柄部：天然
木にウレタン塗装

■寸法/約
295×85×63mm
■重量/約65ｇ
■容量/約75cc

WT-09 ソフトお玉
Polypropylene Ladle

■材質/ターナー：ナイロ
ン（耐熱温度180℃）、
シャンク：18-8ステン
レススチール、口金・
フック・尻金：真鍮にク
ロームメッキ、柄部：天
然木にウレタン塗装
■寸法/約
305×80×45mm
■重量/約65g

WT-10 ナイロンターナー
Nylon Turner

■材質/バタービーター：
ナイロン（耐熱温度
180℃）、シャンク：18-8
ステンレススチール、
口金・フック・尻金：真
鍮にクロームメッキ、
柄部：天然木にウレタ
ン塗装
■寸法/約
310×80×18mm
■重量/約69g

WT-11 ナイロンバタービーター
Nylon Beater

■材質/起し返し：ナイロ
ン（耐熱温度180℃）、
シャンク：18-8ステン
レススチール、口金・
フック・尻金：真鍮にク
ロームメッキ、柄部：天
然木にウレタン塗装
■寸法/約
250×90×48mm
■重量/約64g

WT-12 ナイロン起し返し
Nylon Small Turner

■材質/ヘラ：シリコーン
ゴ ム（ 耐 熱 温 度
220℃）、シャンク：ステ
ンレススチール、口金・
フック・尻金：真鍮にク
ロームメッキ、柄部：天
然木にウレタン塗装

■寸法/約
280×57×18mm
■重量/約73g

WT-13 ソフトヘラ
Spatula

■材質/網・枠・シャン
ク・ヘラ：18-8ステン
レススチール、口金・
フック・尻金：真鍮に
クロームメッキ、柄
部：天然木にウレタ
ン塗装
■寸法/約
265×115×110mm
■重量/約126g

WT-14 みそこしセット
Strainer & Masher Set

■材質/網・枠・シャン
ク：18-8ステンレスス
チール、口金・フック・
尻金：真鍮にクロー
ムメッキ、柄部：天然
木にウレタン塗装

■寸法/約
325×140×60mm
■重量/約110g

WT-15 万能こし
Strainer
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WT-01
WT-02
WT-03
WT-04
WT-05
WT-06
WT-07
WT-08
WT-09
WT-10
WT-11
WT-12
WT-13
WT-14
WT-15
WT-16
WT-17
WT-18
WT-19
WT-20
WT-21
WT-22
WT-23

1,500円
1,500円
1,700円
1,500円
1,400円
1,600円
1,600円
1,600円
1,300円
1,300円
1,300円
1,300円
1,300円
2,100円
2,100円
1,100円
1,200円
1,200円
1,200円
1,200円
1,500円
1,500円
1,300円

本体価格
1,650円
1,650円
1,870円
1,650円
1,540円
1,760円
1,760円
1,760円
1,430円
1,430円
1,430円
1,430円
1,430円
2,310円
2,310円
1,210円
1,320円
1,320円
1,320円
1,320円
1,650円
1,650円
1,430円

税込価格
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

入数
4971884177125 
4971884177224 
4971884177323 
4971884177422 
4971884177521 
4971884177620 
4971884177729 
4971884177828 
4971884177927 
4971884178023 
4971884178122 
4971884178221 
4971884178320 
4971884178429 
4971884178528 
4971884178627 
4971884178726 
4971884178825 
4971884178924 
4971884179020 
4971884179129 
4971884179228 
4971884179327 

JANコード品　番 品　名
お玉（中） 
お玉（小） 
横レードル 
ターナー穴あき
バタービーター 
かす揚げ 
あく取り 
泡立て 
ソフトお玉 
ナイロンターナー 
ナイロンバタービーター 
ナイロン起し返し 
ソフトヘラ 
みそこしセット 
万能こし 
ピーラー 
茶こし 
ピザカッター 
栓抜缶切 
チーズおろし 
サービングスプーン 
サービングフォーク 
ナイロンライススプーン 

■材質/刃部：ステンレ
ス刃物鋼、金属部：ス
テンレススチール、口
金・フック・尻金：真鍮
にクロームメッキ、柄
部：天然木にウレタン
塗装
■寸法/約
140×70×22mm
■重量/約45g

WT-16 ピーラー
Peeler

■材質/網・枠・シャン
ク：18-8ステンレスス
チール、口金・フック・
尻金：真鍮にクロー
ムメッキ、柄部：天然
木にウレタン塗装

■寸法/約
205×80×38mm
■重量/約49g

WT-17 茶こし
Tea Strainer

■材質/金属部：ステン
レススチール、口金・
フック・尻金：真鍮に
クロームメッキ、柄
部：天然木にウレタ
ン塗装
■寸法/約
175×66×18mm
■重量/約62g

WT-18 ピザカッター
Pizza Cutter

■材質/缶切刃：炭素鋼
にクロームメッキ、栓
抜部：ステンレスス
チール、口金・フック・
尻金：真鍮にクロー
ムメッキ、柄部：天然
木にウレタン塗装

■寸法/約
160×42×18mm
■重量/約54g

WT-19 栓抜缶切
Bottle & Can Opener

■材質/金属部：ステン
レススチール、口金・
フック・尻金：真鍮に
クロームメッキ、柄
部：天然木にウレタ
ン塗装
■寸法/約
255×54×20mm
■重量/約70g

WT-20 チーズおろし
Cheese Grater

■材質/金属部：18-8ス
テンレススチール、
口金・フック・尻金：
真鍮にクロームメッ
キ、柄部：天然木にウ
レタン塗装
■寸法/約
238×63×40mm
■重量/約105g

WT-21 サービングスプーン
Serving Spoon

■材質/金属部：18-8ス
テンレススチール、
口金・フック・尻金：
真鍮にクロームメッ
キ、柄部：天然木にウ
レタン塗装
■寸法/約
238×63×40mm
■重量/約88g

WT-22 サービングフォーク
Serving Fork

■材質/スプーン：ナイロ
ン（耐熱温度180℃）、
シャンク：ステンレス
スチール、口金・フッ
ク・尻金：真鍮にクロー
ムメッキ、柄部：天然
木にウレタン塗装

■寸法/約
257×63mm×40mm
■重量/約54g

WT-23 ナイロンライススプーン
Nylon Rice  Spoon
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